la provisión de: EQUIPO SPLIT 

21) Adjudíquese a la firma FERNANDEZ ALFREDO NORBERTO con 
domicilio en la calle Ferreyra Pastor N° 4342 de la localidad de Remedios 
de Escalada por la provisión de lo solicitado en el renglón 1 y 2 en la 
suma de PESOS Treinta y Nueve Mil Diez (39.010.00.-) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 29. 

Resolución